
COMUNE DI SORISO 
Provincia di Novara 

  
DETERMINAZIONE n.  239 del 28/07/2015  

 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE IMPORTO 1° RATA COSTO FISSO P ER GESTIONE ASSOCIATA 

SPORTELLO UNICO PER LE ATTIVITA' PRODUTTIVE ANNO 20 15.           
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con deliberazione di 
Giunta Comunale n. 14 del 28.2.2002, modificato con deliberazione di Giunta Comunale n. 10 del 
22.01.2013, esecutiva a norma di legge;  
 
Visto l’art. 26 del Regolamento di Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 5 del 20.2.2004; 
 
Richiamata, altresì la deliberazione della Giunta Comunale n. 27 del 23.4.2013 con la quale attribuisce al 
Sindaco pro-tempore la competenza gestionale delle funzioni rientranti nell'area tecnica-tecnico manutentiva 
ai sensi del comma 23 dell'articolo 53 della Legge 23 dicembre 2000 n. 388 e s.m.i.; 
 
Dato atto  che il Comune di Soriso gestisce le pratiche edilizie riferite al non residenziale attraverso la 
gestione associata dello Sportello Unico per le Attività Produttive e che per tale servizio è prevista una prima 
rata di costo fisso stabilita dal prodotto del numero degli abitanti per € 0,60 per il numero di abitanti; 
 
Vista la nota  pervenuta in data 16.6.2015 e assunta al prot. n. 2017, con la quale lo  Sportello Unico per le 
Attività Produttive di Borgomanero richiede  il versamento dell’importo di € 453,00; 
 
Ritenuto pertanto di dover procedere alla liquidazione; 

 

DETERMINA 

1. Per le motivazioni di cui in premessa, di liquidare l’importo della prima rata del costo fisso per la gestione 
associata dello Sportello Unico per le Attività Produttive, con sede in Borgomanero,  Corso Cavour n. 16, 
per l’anno 2015, per una spesa complessiva di € 453,00.  

 
2. Di imputare la spesa indicata al punto 1) all’intervento 1.11.04.05, capitolo 2010, del Bilancio di 

previsione 2015. 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 f.to Dr. Augusto Cavagnino   
 
La presente determinazione diventa immediatamente esecutiva, con l’apposizione del visto di regolarità contabile, attestante la 
copertura finanziaria, del responsabile del servizio finanziario ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000. 
________________________________________________________________________________________________ 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
(art. 151, comma 4, D.L.gs. 267/2000) 

Soriso, 28/07/2015                                                                                  
            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

       f.to Piera Cavallotti 
 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
Soriso, _________ Il Funzionario Incaricato 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Si certifica che il presente atto è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi dal 29/07/2015 al 
13/08/2015. 
 
 
Soriso, lì 29/07/2015 
 

 
Il Segretario Comunale 

F.to: Dr. Elisabetta Ferrara 
 

 


